
2665 Forsl. t. L. om Lønn. m. m. ved Statsanstalten for Livsforsikring. 2666 

Udbetaling en Gang for alle. 

, I I Kraft ved Aarets Slutning. 

Tilvækst. LL^vang T Livsforsikring I F , or e 11' 1ge I j 
med Døde. I alt. Livsforsikring. U dbetaling, Forsikringer. 

Kr. I Kr. Kr. i Kr. Kr. Kr. Kr. ^  
870,131 2,553,953 6,590,653 46,022,7,62 28,866,908 1,279,919 76,169,589. 

홢 896,240 2,914,961 5,671,564 47,381,733 33,171,044 1,288,376 81,841,153 
1,246,488 3,,267,496 5,538,63'5 48,641,524 37,474,877 1,263,387 87,379,788 
1,049,144 3,867,453 4,395,303 49,999,658 40,490,907 1,284,526 I 91,775,091 
1,158,382 3,444,579 5,4()6,833 51,654,517 44,204,400 1,383,007 97,241,924 
1,215,847 3,542,937 6,853,840 53,978,837 48,545,029 1,571,898 104,095,764 
15 7,873 3,744,619 6,494,838 55,846,237 53,069,261 1,675,104 11 0,590,602 
1,400,081 3,438,724 7,960,461 58,301,532 58,267,855 1,981,676 118,551,063 
1,274,579 | 4,293,614 8,820,209 | 60.321,261 64,669,741 2,380,270 127,371,272 
1,302,5641 4,210,745 11 10,452,727 62,945,243 l 72,025,629 2,853,127 11 137,823,999 

sørgelsers aarlige Beløb. 

Afgang. I Kraft ved Aarets Slutning. 

T7 홢,-il- Udløbne og Aarlig . Livsvarige ^ 
ttj^ overgaaede I alt. Tilvækst. Overlevelsesrenter. Forskellige j jt 
Udtraadte. til JL u 홢-홢; =홢 Forsørgelsér. 1 ^  

' I Pligtige. Frivillige. 
Kr. Kr. 1 Kr. Kr. Kr. Kr. ~Kr. Kr. 

15,761 5,148 109,136 38,506 1,338,959 919,760 207.823 2,466,544 * 
13,212 5,894 119,747 19,451 1,357,240 909,875 218,880 2,485,995 
8,284 7,991 107,800 -11 2,102 1,370,289 891,925 225,883 2,488,097 

14,588 4,741 106,111 72,119 1,447,096 876,278 236,842 2,5hO,216 
17,549 3,542 108,677 86,472 1,532,356 872,824 241,508 2,H46,688 
18,162 4,816 109,100 111,802 1,630,044 874,321 254,125 2,758,490 
16,740 8,842 115,238 50,236 1,666,013 ' 874,396 268,317 2,808,726 
10,940 7,426 114,235 64,547 1,712,621 878,461 282,191 2,873,273 
22,623 7,944 111,279 73,659 j 1,782,177 872,612 292,143 2,946,932 
11,289 ' 8,745 | 104,174 168,879 1,912,447 , 878,194 , l 314,436 ~ 3,105,077 

sørgelsers aarlige Beløb. 

I Kraft ved Aarets Slutning. 

A f g a n g . .  
Tilvækst o- i Ov erley elsesr enter. 

I alt. l llvækst. Simple Forskellige I 
Livrenter. 홢 Forsørgelser. alt 

Pligtige. Frivillige. 

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. 
123,979 99,883 , I 1,792,832 588,217 677,411 193,873 3,252,333 

35,853 1,810,901 603,812 672,162 201,311 3,288,186 
194,458 Il -f- 24,799 1,767,902 611,263 665,048 219,174 3,263,387 

29,399 1,778,395 616,632 662,922 234,837 3,292,786 
156,268 42,215 1,821,051 613,844 657,385 242,721 3,335,001 
150, 12 70,946 1,888,007 623,885 641,209 252,846 3,405,947 

28,342 1,908,367 633,079 619,050 273,793 * 3,434,289 
102,865 1,998,504 649,780 604,124 284,746 3,537,154 
90,652 2,095,592 652,335 590,595 289,284 3,627,806 

215,819 10,646 2,110,825 . 653,188 - ' 576,689 297,763 3,638,465 


